In eo. ca. vbi dicit in postil. Tūc letabit? go. i. v. gines
Additio. ij.

Quod hic dicit. Tūc letabit? virgo. nō est necessa
rium q̄ exponat p̄ plurale. s. dicendo virgines
pōt em. p̄rie exponi de brā virgine q̄ antono
māte or virgo. illa em excellentiori mō q̄ ceteri bea
ti letat in choro non solum angeloz s etiam sanctorz
bominum de quibus subdit. **Iuuenes z senes simul.**
vt p̄ iuuenes intelligant sancti noui testa. q̄ nouis ve
niunt. z p̄ senes sancti ve. testa. q̄ simul letant in ecclia
triumphanti de qua agit vt postil. dicit. **Et qz tam**
go p̄dicta q̄ dicit sancti iuuenes z senes anteqz ad sta
tum beatitudinis puenissent fuerunt in luctu hui? se
culi z dolore: ideo subdit. **Conuertam luctum eoz in**
gaudium.

In eodem ca. vbi dicit in postil. Quia ficticia videt. tum
qz dissonat a dicto euangeliste. **Additio. iij.**
Etiones quas postil. allegat p̄ expositōez ficticia
iudcoz de hac p̄betia. vox in rama audita est zc.
vere sunt s nō accipiunt ab eis. De prima p̄ez nam ipsi
nō accipiūt verita
tem euangeliū. De
scōavo nam vicinē
q̄ hoc miraculū sa
tis exp̄mit in isto
loco p̄ hie. qd di
cūt sufficere ad pu
blicitōz hui? mira
culi. p̄tim cū bie
remias fuit post ca
ptiuitatē. z tribuū
z videt narrare B
istud factū de plo
tatu rachel tāqz p̄
teritū. Sed est alia
rō valida p̄ eos. s.
ex hoc qd sequit.
Hec dicit dñs. Qui

Iam porte equoz orientalis
Sanctoz dñi nō euellēt: z
nō destruet vltra imperpe
tuum. Ca. xxij.

Verbum qd factum ē
ad hieremiam a dño in an
no decimo sedechie regis iu
da ipse est añ? octauus des
ci? nabuchodonosor. Tūc
exercitus regis babilonis

escat vox tua a ploratu zc. **Qualis em erat p̄solatio mri**
seu mulieri ploranti de cede p̄nti seu de captiuitate tante
multitudinis filioz etiā si certificaret de hoc q̄ post mul
ta cutricula annoz fuertret de terra inimici posteritas
illoz captiuoz seu occisoz ad p̄riam patriā seu ad em
nos suos. put ipsi exponūt hoc qd seq̄t. **Est merces opti**
tuo: z reuertent? zc. qd intelligunt implendū in aduentu
messie p̄ eos inanis spectati: q̄ tpe fm eos descendēt a
p̄dictis captiuitatis seu occisioz reuertent? ad terram p̄mis
sionis. **Ridiculū em vlt z dicitur rōnis oino incofōnū**
q̄ aliq̄ mulier flens z dolens de nece seu strage filioz p̄
tialitē facta. p̄solez z q̄scat a fleru p̄ hoc q̄ certificat de re
stitutōe descendentiū ab illis post recursum duoz milia
ānoz vel circū. naz fm p̄m in. j. etbi. xv. c. **Et fortunis**
vel infortunis vniuz si aliq̄ d̄ redundat ad mortu os: fra
gile z p̄az est. qd q̄dem incofōnētis nō sequit ad veram
expositōez catholicōz fm quam illi filij in p̄ria p̄sona q̄
fuerit occisi sunt reuerfi de terra inimici. s. berodis. ad e
mios suos. s. ad regna celi q̄ sunt vera spes nouissima de
q̄ subdit. **Et est spes nouissima tuis.**